КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 6. 1 0 .  zai8 -  / w -

Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по улучшению
инвестиционного климата в Беловском городском округе

на 2018-2019 годы

В целях исполнения распоряжения Коллегии Администрации Кемеровской
области от 17.08.2018 № 351-р «Об утверждении плана «быстрых побед» Кемеров
ской области на 2018 -2019 годы», повышения инвестиционной привлекательности
Кузбасса и Беловского городского округа, а также улучшения позиций региона
в Национальном рейтинге состояния инвестиционного климата в субъектах Рос
сийской Федерации:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий («дорожную карту») по улуч
шению инвестиционного климата в Беловском городском округе на 2018-2019 го
ды.

2. Ответственным исполнителям:
2.1 организовать исполнение плана мероприятий («дорожной карты») по

улучшению инвестиционного климата в Беловском городском округе на 2018-2019
годы;

2.2 обеспечить предоставление отчетов по исполнению плана мероприя
тий ежеквартально до 5 числа месяца, следующего за отчетным кварталом в управ
ление экономики Администрации Беловского городского округа.

3. Отделу информационных технологий (Д.С. Шитов) разместить настоящее
постановление на официальном сайте Администрации Беловского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме
стителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам, налогам и
собственности -  начальия|^^5рщавления экономики (Г.В.Овчинникова).

Г лава Беловского
городского округа А.В.Кур носов

К)

§ | Ш ^■й 5 Р= ш Р -Ь
(ГS
я

к
ноi=l
пЕ

О■оl-lр

Й вSc Л!

Ю п S ш м п о оюW

2- ® 01 S
^ S
о  §о

6г<О а
5

о

-, <Т>3° ио? S

(О0
001юоVO
3

и;>©■
•е-«
S№Sе
q
а"ТЗ0 в
1пз
тз«папн■вр
j:аа
атз
ача
q

ю

U)

V/1

OV

ю*

~-J
О  н  оок) о
2  ̂
00

i i r i t r i lО ^  -
« ёо “2 я2 g  S “§ я¥ §

’тЗОя
я

яо
S
Л!’ТЗоя*T3яян

S уЛ! (?U)
ян

Л!

ЯU
яЯ

п
о«

ЯоЯояяян
Л)яя

онял>нонюЛ1яяЕ

аяя«пнасаеаао>1о

а
Sрнр
а
Иrtяояпао
“Чо

"Яо
пяо
S
а

3
ар
ыен*
00
ы

■1
Е

ю

i  ■3 ■§
1 «н а Л)р я я

U ) К )

.̂•1

sоонta
Яо
SП1t3осс
Л)оа\
Xои
S3

юо
00

о

ц

tn U) П *■йо»о«о
3
'- IохзоtJ

п
и

К) -Р̂
2  S
00 Й

о н й ер а

ы
>е-е-л

тз
ао
а§
а«
»W>в«
Sлааас
аа«н>ао

i l l

н н ш ю ^ S
о  я« Т̂Зо п
ЯС и

й >3
S S “ а 2 а а 2я g

я  Я я я
я

S 2

01 я Й я S ёI tri

Я о Я На а
“ ё
8 I

оняпя

я  8 5о  ё  ^►н я ^“ о й
IIIя “ я
Л) S %Л! 2ш оI о̂l-lо

Яс
ё §
8 7
я

ю

U)

и>

о

Ui

O n

Л Я ЯЯ оояояяо
3
о
о\
вояи ЕП)W „

я я Е WЯ щой
яЯсt3
с»о

ы

я н я соG *5 й ® я3 -2 й SJC п
^  §  I  я  G

2 й- xt
 ̂ я

и  я ' я „  о
s -ёЧ Р
Е '

g
ия

яоонояяяо

К )о
Ь-4NO
I-)ой

ыо
00
ыо
NOl-lп ON

Г) о
^  §
я  о
Й оS I
й р ^  я о

tn  со ояояояо'1о
3“Оо
fa

чо

ю

g s S £? м ^ SСь n S 3 О » S
E 3 S о  5  2 H W и ►©* BB

ё ё -§  SXo"g s о « S S' sc S i?*

Д a w я о  о о й a X « ‘З S S n
о Й

^  sc я § ^ ^  о
g o o  ac « M В
-  S 'a  3 « §  оS ft о u) о 2On
aо
H

’-I
S
О
H
я

I  « 1 1 1s ^ a  о я
s  | g
- °   ̂ я Q -

a 2 аз о

о ч
a I  „ Й В E

1 й 3 I
§ Sc “ я1 я о

Н  S о а л> «
•3
а а о
й

’-а в
D о

ом
аоазн а я

3 о а ►& я о  о аз н п вр
в

аоонв
аазо о S  а

о  П)
S  ^
^ 04

W

оо
3
3

а

00

шв *• я
S g 2
м в о
-  3 I

Ин О
§ а
я S
о
3
аноав
ео

Viоа

ё  §с
S В
а S
§ § '5 в
I  §а »
5  §
ё ?

й Я2 -g S
• § ^

i  о
я Iё х

Е
§аW

в аз в о
I  “5\ S
н .а «к ^  ов 2 тз

g  "о
б|  I
аас

1 ^
2 §- а

W
а>
§
►3н

а оо  Q
^ й
оаз►а
ё

Я а н_ о о  ^
и в
S 2О ^о ^  н Щ̂ рэ
2 S 2 л о  г&
о

8

Я- а
^  йЛ! Оа
ё

Й V5

iS: В
S-Sо О а fa -1̂  о ]а| я о ■ я

| §  о  аз
ЯЗЙ
W о

азо
faояо>-)о

I S i l l(Т) W Уо
X  ^
й 3 р

ьо

о

С3\

00

О D н s « о
s  ^
и в
во S

вsP о
2
§ ё  1̂Си1=1 К

оо о  а
и 9 S

оS я В оо
S
чР я

О
Ео

4о
о ш gо я
■3
1

л

3

яЯ
яо

я
яязП1

ям
яЯ '1

я
g

а О
з: 1 'f

о  Vi оН о м
И i

-^ 1
S■тз в S о о ио  ' Ш t3 ^

? й

П)ге

^  о о 9 BJ ЮЙ S >=̂ Я S
S 'Sд 2й S

I
иаSSC

ЕmЯя
<0
яя

яоономяяо

о  П)
0 0  3

’-' S'
- ^

яWяст
Iояяог

<0

"Е яз^  S1 -

оо
S
п
я
ёя
S

ояоЯС
оо»
и
п
я
о

►0- й тз д ^ 9
я о
я0
« я1 £
о ® я -3 я

я BJ
° ё й
^  я 1
►й о я
о I
S S §
s*^ 1я а  в
о я йДе S  в  fb

яяяя
ишяоя

ьо

U)

00

ô

ô

ы

^  00nP
О n

' ^ иS
(Т> И
ISIО

«
8ою
toо

о
CSй „
и ^
SC О
to  IS
® Я тз я

ыо

оto

Ui

ыо

W 2 я

L/1 о о'* ^ и

г\ WS S

чО С5 яГ I  Й
О  Л>» яй й2 л>

to
Я= g

Я
я>ТЗя

8 яо  Я'.
to о

Sо

^ to

Д Яо  >rt О ^
to о
kS о 43 и
н ё
2  Й
й Wп а
Е S

Н 3ю 2
f“ Я я g

Я

toоо

я
Ооно
яяо

о

р

0
1
иаW Аи ^

40

§ яя о о ия IS,о

то
иояо«о►по
SIо
оtoоWо41о

чоо

оняляя

я

S
яя Я} я g

§ I8  Iя е*
S S я « й е
to о я
§

о  4У1 я 2 о

я 2 П
о
й
8
§
toо

« 8

Я« to
gо  а

В S 2П) о  g  я ЯС g
Я VJ о й

яй1 1оя

я43Оtoоон

<Т)

КЗо
00
К )о
40

2 я4 8
ё  м to яSi я я -g я S43 «

я

я о43 ►©-
я я
8 я

Л\

й й йо <3 я я я 2

ояоя
я
он

ояноя
я

я
f  I

о  о  л*
° n t

»
о  §03 °
и ^в 2н Й я <т>
я 2о ?

ю

40

04

ю

UJк>

W и X
§ ^  H я ►2 и M 3 о ® о Sо  M M Д
® ^  о  2
§ I  “S « 2 * ^ 0  Sc ̂  -
>«N Q3

S' s Д Й^  I  i  i
s i

►©“ о
5 pj “S n

a

to

Я
s

aи<T>
DИsСИ
оН to
£>§tl H

■3m0»о»
sSc

sДs

fbиtrsоонs

S о
*2S V!
В СГ»t7̂<D

О t3
Sc
s  ^

в s
S
Sв о
EftвS!Sc О О Ю p

e*оВ5sst3

оC3\и
3

i  «
3 О оg 3m и
Sc ts

Ol

Ыо

3Ja
ô

g В s вП I
1 8 я £Ш§ ° ^2 та w «
£  i  ^  *3о  ̂ g та
^  T ё

W 00 ft p

SJto

p *0
ё« tr

o t gо S,ISc SJc
ffl
ёО
3aоtsit

иЛ)St
он»

X
X  S
nti efD «St я
_  Cle aCT s  и ^n S

1 “
s  iя Д2  о  со
со »  м о

§ II С1

to
о

to
о
40

§
ио Sр

тзля
S X

ёно■о
ояоS

яSSя
о
ж.

•< S S3
ё1

J ПЗ о S
Ё ^ X ^ я о f“ н
S S я  g   ̂ 5' о ^

G о

St £
о н d
S " ^а SJ

Sо
S
ё
вояо
S
гv:

Й S 2 "О в о
о

§

Йя  о2 ^S я

я о  Sд о о2 ^S л о 03 й ES S "  S S ►е* W S

я X
^ ип яS

ё |
S о  S >t3 я

to

U)

to

Ol

04

U)

ы

o\

a
Xn
S

о C3 о 03
® £  C3 43 Я P

”  Й 3 ё

л  Й a  оf i
1  I S I

SC ё

Д о  AО s aБ S ^  S 3 о
Й ^ ►о§c E 1

» йCj2 U*

ёШsHo

Юо
00

3

в о BS Й
§ s ё

> 1  § IЙ о P g

to
-l:̂

3О о
43 43 P  S
Й
О

3
3
о
я43

P

нserisоонs
sp
H

►Й
§s

ss
s

CD
Йcrояо
Sc
вп>я

43S»
S

<0
э

43п>
йя
43
S

OS о
О  0 \  fca 43

й
ё  S S а  S Б
а  S

е S

toо

to
о
VO“3'4

И
ы
(J

>0-
-е-«

S
S
Sо
qт

43
Р04он
5
Sляр
8
Sм
3о
8
8
р

л
43
N
8
8
о\
8м
8««
Р

Н 43 оя <т> йй  Iя <5 43 Р
S ^я ^
S
3
qо
яtr

я Й
д ТЗ
S 2я я® й4 оо  43

*  4

о  о
S Й
I s  я  о  о

^  s ' ^  I  ^
ё  й  S
о  *“ Р
4  Sо

s^S
е '^^  Л*4р

to

U)

o^

'О

ON
ON

u;
e
«

я
9
Я
Опнег<
В■в0
J3

1■о
яопн»яо
9
Xя
Wл
S

Вг<
Яопе

«е«Н
Я
Я»9

е
9g
Яс

rtН

Я»лппн
9
О
н«■в
■о

о■оя

9
Я0 ч е
я
и
»1

Sо В0\ S0 Й
1 *
g ^
В ^^ рз '• Н
о W
^  мLfi й

ю л
и S J3 о  я. . S) ш ^

н ^о  о
а Я *<

йоязоJ1
ооон

ю  о
»—*
NO
>1 о
и

trl U) о

ряо

иояояо
3
►iо43о
й

и
ё
Е

п
о

юСХ)

ON

яо
яо43ояя
яо43н
ряряяоо
ёяо

Й ю5  ля  ^Q о

Sяо
S
мя
Е«о

о

1:̂ СПо п>^  пS!' ^

я я я та2 <т><4 ja р  о  н

яя
to

р я " та ^  to
та

юо
NO

3to

о
г? я,. а о  о’-) ■

р
3 ^

ё

Й жО т ”
g f s
I ’S  S
= s s э  e  IЯс я и - 2 Q

§
ё

яяя

to яо яя л
ё

р mм  ин
о S ш ^
S 'В

о  о  Ci3
S “ ^о я я о  о  н я

« о я о S
2 * 3
S ^  Ря я я
о g ° о я а\ я

W й о Stoояо«оmоmотао
to

оо
у
3
ё
жto

Оto
ноtoяояоmо

та
§яря

NJ

O n

Lfi

ON

<1U)

UJ
о

K)

s ‘d

о nиs
D»!si

40 tl

О
§ „
Д " a t)» 2
я §
° Яя *3>? s

a

о
“ gf“ 2 S p
g я ^ я nя

яП)

b
►ёо

й » п я я

g i g
1 'В g

ЯЯяS
g ой н
§с S

Я
ё я m
м я о я

ю0 1—̂
001юо
о
ч

юо
00
ыо
40l-lя

яяTJояяяяя

ю

4У1

04

0-)

'О

-И я  □

» w Л

П1

и

i
я  <T> 0*T3

P
оv;a»
nя

П  *g
Я  I

p
g

я Э S оо У? я

юо
00
toо
'О

UJ
to

Ol

и о й ‘тз
S S
й ^п>
и я

аЙ та

та

S Й•п но Й

Л!)=1Ята
я

2 яЙ таS л>

е  я
й я

о  g
я  я

S йm
о й

е
Я

g l i
0 <̂ и1
^ § §П> я -
S яр

to  ^
2  и S g "1 та о  я
й  ь  р й

я
о\тая

^ ►З та,. (1)
£ §
ё

опо
воя

р

ш
Ея
я
р
о»
8о

яОl-lо

ядяо

потаодояо
S
о

я
§
я
S

явяя

я
но

я я

S

о q я ~ 3 я
tnояояояо
S

чО Роч С5

ояо
S

Л)

до

2 Е

о  I
о 2 “Н S ИИS iB «

g ^

яо  »дР Л1
д  о ►й р
н ё S S2 р
Й *№ S

 ̂ 22>g
g g
Ja я о о
^  3

о

р

to

00

ô

U)LTl

« piP ^»
Я n
S n
Я о
Z 'i

яя
^  Йо  s
H iо
a

я

я яiS о я> ►л* со S о S
§  IS' § я я
S S(1)

S я^  оо\ ,3о  3я S
а  м

Я

§
я о яя --
я 4
^  §̂

юо
00
to о  »—* 40
я

я  о  о
§о е «

О)

00о

01 Я но о 2и о  Я
ё 5 й

я> я а(Ъ л ЯЯя« яV! о а  я и

яояГ)ойр

е S W

I « S
g и ^

Н- Юсо"тз t3
р  со W и
ОЙ gо

яя

Ol И О
- о  о  я  н t3 я яз я  о  Л) 43 о  -  ы о  о  g  о  Р

43 о

i i  ' »

toо
40

3
Я)

№

яр
лл«няе

о

яя0  пня
н

1  о я
Е

43rt

43fSоя

to

U)

40

<34

к>о

OJ
00

00ô

и к
О  о I в Ki

й 2стон  и SC а S а
2 ^  Б to 2 я to ►аВ gS яX к
о S о> 3 ст

я ►©* я S S W
2 я я а стЯс Я •О СТ

toЯ-оя

юо
40
но
to

'<J>тзоя«
Яя
"вяWЯ
Яцяя

оно
яЯ}

я
>?3яяя
Sянст
яястняя
я

о>
яст

остстяясст
яояс
е
ст•яя
аяя

UJ
-J

00С-/1

2f S ;>
«  Ш Б 'тз ® яст стст л н я яоя
toстяноя

тзоя

toо
ст t3
 ̂ °

Яс я
Н а
ст я

оятзооя
я430
S' я
1  gя tl я ст
я

яояноtoя

to щ
В о
ст &
« ►S'
Л- О"

Я 00

tri Я л  ]а|2 й

ы

ю

<34

-1̂о

40о

-§ ёя я о й
оg а

.§ S
5^ О
^  й
G  ̂i^ sсгя

Я
о
■3

3я
'1о
t l

ко
Sоял>О)
4̂
4а>Яяя

NJ0
I— *

001мо
40-1 о

7S»W2а»п
S2
и
о

’ТЗ"Чяя
XWя

U)
40

00
40

яоюо«о>-1о
'1отзоtl
С5«о
3
о

я

3 Sй оtJо (Вн t3соо яяU)
яя Ё
о §
н' тзСВ вfaой
я я
яя

*яо 43
“3
Ё

(Вfaя43S яX я
СП я
о S.1 я

оо\яояЙ0 я я
1
"ОП)о

о

ы
Ёяй
о0

1  Щ
ё 4

§
^ IW я о J3 я й й я
3 5й «
Л! я
ЯС я" о
§ g

^  яо о

К)о

"1оЙ1

о  о я
*5 § g
я - -

ю

ю(4j

04

« о  fa о
§ JS в I

ё  i  йЩ » S
о  а)W

г
§ 1

Sа

а
►в*о
S

ё
изпs:

аа
оот
оот

- f aю

'Оto

S 8а ^а яа п

В йм SS ^® а
СП Р
S яо  ^

°  ёо S
2 at й!
а а
й

о>
8 3
н ^ю яО! и
й ^ а о о '

йо>ТЗо  fa о  я • о
3

нш

&

2 ® 2 S
ô  S ^ £

I  « 1
i l l

to0
I—  ̂

001to
о
40•I

40

Щ ]=a
Ш ^w Q a ^
о  оa ri 2 В s 2■K Й о Й

I  “  о Я

“  I  S  " 5̂ I  -®= » >< • s g g
a 2M W5 aо fa

'■‘' a  ̂ a o- ® о ►тз о 2 о n а .5 «С й о; Т ' о

(D Ш fa Во во Г)

(И

to

toо
0 0

toо
40

и;
-е-«в-те

аяаотеНа
ате-в-ааааловеас
ао
ёте
•в
а

U)

toLO

а
>в
ёа"вааа
3 а4

атецаа

Ol

от

2юр

OJ

40-p̂

кS
asя
я я
йя
я ►я

*Я о2 я я «  Д й я ЙЯС о о н
g

яяя
Sv;

Оо»Я5

W ^S □ 5! п »►§
О ^^  S0> (X
^ я

яз ю ю о 04 л
“ о йяяяя

п>

§
S
“ЯЯяя
S
о

яо
Яояз

ю
о  ®04 о

e gui trяE^ r̂  RnЙЯЯ
яз
о
2о

П)я

я я язя я йя ы я
2 д 2 о SS

1 S Iи ^  S■й л S
я §  »

й е 9Я DO 2
й !=| >2 я о ^  ^ я о  я й ЮтЗЛ)
е -.(f

яно
яо
яя

оСВ _. я
f  3  §С
■О v;ГР й
Я р
а  ►б я о
« ^  я о
о  ио яо Е я

^  ^ Й*

3 | 1 |S! ?? о
Г’ d  я
■&Я ®л ггД Й

й S2 S ЯС g
яой

d !=| S  2 о F
s | |
а|§

я яCDо  д
<̂ я о  Й Е й CDя

ыо
00
toо
40
"О

я я S я я S «5 Е
| | | ^ g

я

о-яI-)

яян
S
Ея
й

я о о
CD яи d
я Iо я

я

S §Е о« ДЗ
я Й я  я е  я

о  td W я CD яя о я о
^  3

о

о
о

оояяя

я

to

U)

to-й

4/1

04

4̂Ui

VO
00

яо я
И 43

II

►Iо
43
Вно43
О
я

яS 2 Я g я<
о

о о н ̂ оМ 43
Й Я
? Я о

юо

ю
о
VO
ч

о
!»!О
41О
О

Я
яо
«о

w 00
S “
§ о я о4о
4О

43О
и

ио4о
S'
W Ы
* W

»» ^  о
я
ипняо

43Ля
Я0 п  н
я
я

43
е
в1
43
Я
S

Я
43

е
qя
я
;а
ял
3
г
и

43Л
4
Я
О
Яо
3

о\
я«

я
3
3
я

4̂ -4i>

VO

4

5я
Яо
3

я 43
Е
о

о я Я

о\ о
о g

S

3 Н ^

Б я о

о
ян
§яея

яо4
яо3

J3яяЯО о- ёя о яя яя
оа» Яяоя

о
о

о4344 ►е- SО о яя 43 о
я 3 J3B
е я оя о яя Я я1 я W

5 ё

о 2
Я Й 43
g
§
Е о

яяоо
3 S я -S4 я

н
Е
я

430
3
1 g
S я н я я о

43

!' Й о
я
8
3

Й я 43
м О ЯН СР W

я 43 я
О I
я яX ш

Й 1=1 Эи  я оfDЯ Sc If S о

яО43

Sя
►е
о

43
3

v;оt=l 4Я
О Я
и ^  3  о

Я Й 5^  I  ^он
g

о3
Я

яяя3
оиоЯс

1 1я а
о Iя ES

юо
00
to
о
VO
3

ю

toOl

ov

о о д
ё  g g
1 3 ^

ояо
4о

ON

sDnO

H Д Я ts

snПЗоя
“ОsaaHs
Sc0
3Й

о g '
n 1a\0 0 I

a я 1я тз 'H О 1о й  10 а
2

Н 1о '
n № (
Я а 1>Q

mКn?40
H
ё0sо

о я a Н -тз о  S Й
►Э >Д►о тз

а й
I  S

^ 3I о

в Й
ё ^
а й
S  оо тз
►в- S
а а
й  ар д

а

о  о
а йой
0  о  я я
1  о2 я а тз
Е5 р

СП н 2 hSя аз о ^

« ^о >С
о

и;«в-«в-fD
Sя8епнг
-е-8
8Р
8«
О
8
О8с
8в

р 0

ё g | l

to

OJ

to
ON

Ol

ON